

Årsredovisning
för
Markbaronen Förvaltning AB
559211-1255

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-07.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jonas Mossudd, Styrelseledamot
2026-04-07

Styrelsen för Markbaronen Förvaltning AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver förvaltning av värdepapper i onoterade bolag samt uthyrningsverksamhet för bygg- och anläggningsmaskiner.

Företaget har sitt säte i Lilla Edet.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	2 316	1 891	3 073	2 336
Resultat efter finansiella poster	3 359	2 880	2 965	2 450
Soliditet (%)	68,3	64,5	50,2	50,7

Bolaget har under året utökat sin maskinpark och haft större uthyrningsmöjligheter, vilket har lett till att omsättningen ökat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	968 888	2 595 805	3 614 693
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		2 595 805	-2 595 805	0
Värdeöverföring		-2 500 000		-2 500 000
Årets resultat			3 004 867	3 004 867
Belopp vid årets utgång	50 000	1 064 693	3 004 867	4 119 560

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 064 693
årets vinst	3 004 867
	4 069 560
disponeras så att	
i ny räkning överföres	4 069 560
	4 069 560

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 315 999	1 890 598
Övriga rörelseintäkter		2 928	248 582
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 318 927	2 139 180
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-39 253	-121 323
Övriga externa kostnader		-98 794	-34 558
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-394 347	-305 764
Övriga rörelsekostnader		-76	-195 013
Summa rörelsekostnader		-532 470	-656 658
Rörelseresultat		1 786 457	1 482 522
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		1 650 000	1 500 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-3 692	1 996
Räntekostnader och liknande resultatposter		-73 910	-104 337
Summa finansiella poster		1 572 398	1 397 659
Resultat efter finansiella poster		3 358 855	2 880 181
Resultat före skatt		3 358 855	2 880 181
Skatter			
Skatt på årets resultat		-353 988	-284 376
Årets resultat		3 004 867	2 595 805

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	2	2 796 059	2 485 006
Inventarier, verktyg och installationer	3	9 217	14 617
Summa materiella anläggningstillgångar		2 805 276	2 499 623
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	50 000	50 000
Fordringar hos koncernföretag	5	0	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		50 000	50 000
Summa anläggningstillgångar		2 855 276	2 549 623
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		27 844	0
Fordringar hos koncernföretag		2 850 000	1 500 000
Övriga fordringar		284 960	508 507
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	1 027 939
Summa kortfristiga fordringar		3 162 804	3 036 446
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		14 829	14 055
Summa kassa och bank		14 829	14 055
Summa omsättningstillgångar		3 177 633	3 050 501
SUMMA TILLGÅNGAR		6 032 909	5 600 124

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 064 693	968 888
Årets resultat		3 004 867	2 595 805
Summa fritt eget kapital		4 069 560	3 564 693
Summa eget kapital		4 119 560	3 614 693
Långfristiga skulder			
	6, 7		
Övriga skulder till kreditinstitut		848 227	690 587
Summa långfristiga skulder		848 227	690 587
Kortfristiga skulder			
	7		
Övriga skulder till kreditinstitut		373 610	464 901
Skatteskulder		638 364	790 707
Övriga skulder		53 148	39 236
Summa kortfristiga skulder		1 065 122	1 294 844
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		6 032 909	5 600 124

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 - 7 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 039 437	3 374 319
Inköp	700 000	129 000
Försäljningar/utrangeringar		-463 882
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 739 437	3 039 437
Ingående avskrivningar	-554 431	-304 566
Försäljningar/utrangeringar		50 499
Årets avskrivningar	-388 947	-300 364
Utgående ackumulerade avskrivningar	-943 378	-554 431
Utgående redovisat värde	2 796 059	2 485 006

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	27 000	27 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	27 000	27 000
Ingående avskrivningar	-12 383	-6 983
Årets avskrivningar	-5 400	-5 400
Utgående ackumulerade avskrivningar	-17 783	-12 383
Utgående redovisat värde	9 217	14 617

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående redovisat värde	50 000	50 000

Not 5 Fordringar hos koncernföretag

Not 6 Långfristiga skulder

	2025-12-31	2024-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	106 250	0
	106 250	0

Not 7 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 1 221 837 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2025-12-31	2024-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	848 227	690 587
	848 227	690 587
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	373 610	464 901
	373 610	464 901

Not 8 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	2 131 221	1 945 104
	2 131 221	1 945 104

Årsredovisningen beslutades 2026-04-02

Lilla edet

Jonas Mossudd
Jonas Mossudd

2026-04-02

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-04-02

Rikard Johelid
Rikard Johelid
Auktoriserad Revisor
